
 

 

Letní brigáda 
 

Co:   mytí oken, čištění koberců, strojní čištění dlažby apod. 

Kde:  sraz vždy na Dukelské třídě 57g (100 m od zastávky tramvaje č. 4 

Náměstí republiky), odtud odjezd auty s vedoucími pracovníky na 

místo úklidu a v případě zájmu po skončení práce zase zpět (možno 

odcházet i rovnou z místa úklidu) 

Kdy:   ve všední dny (někdy lze i víkendy), sraz v 7.00, návrat dle množství 

práce zpravidla mezi 14. a 16. hodinou 

brigádu si lze plánovat jen na některé dny – plán se hlásí vždy 

týden předem 

 

Za kolik: 80,00 až 100,00 Kč/hod dle druhu práce 

mytí oken placeno od metrů čtverečních, šikovný pracovník si 

může vydělat až 1000,00 Kč za den 

 

Požadavky: spolehlivost, dochvilnost, věk min. 18 let, pracovitost. 

 

Kontakt: SMÍTKO s.r.o. 

  tel. 733 649 487 

  e-mail: rihova@smitko.net 

 


